
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

-r ieesJ!í>•̂ S«£i*
DECRETO NQ 31

QUILLÓN, lunes 20 enero 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2 . - EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) : JUNTA NACIONA DE JARDINES INFANTILES

LA SUMA DE $:805
Y SON¡OCHOCIENTOS CINCO PESOS M/L

OR LO SIGUIENTE:
SE GIRA FONDOS PARA REINTEGRO DE RECURSOS NO EJECUTADOS DEL PROGRAMA

CASH, POR UN MONTO DE $805, INGRESO $1.160.000 GASTOS $1.159.195.-

SEGUN LIBRO MAYOR Y MEMORÁNDUM N° 15 DE MARÍA VALLEJOS LANDAUR, DIDEf

CO HIJO

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2140509 Programa Conozca a su Hijc
1110210 / Cta Cte. N" 52509022241 Fe

TOTALES :

DEBE
805

HABER RUT DCTO.
'9141400-0 -O

0072600-2 C-0

805 805

j£~JAttUINtS INI-AN11 LIS




